РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	         РЕШЕНИЕ
от   27.04.2018                                                                                             № 22
с.Ворга
Ершичский район
Смоленская область

Об отчете Главы  муниципального образования
Воргинского сельского поселения Смоленской
области Н.А.Парфёновой о результатах своей
деятельности, деятельности Администрации
Воргинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ершичского района Смоленской области за 2017 год

           Заслушав  отчет  Главы  муниципального образования  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  Н.А.Парфёновой о результатах своей деятельности, деятельности  Администрации  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2017 год, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
       1.  Отчет Главы  муниципального образования  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  Н.А.Парфёновой о результатах своей деятельности, деятельности    Администрации  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2017 год, принять к сведению.
       2. Признать работу главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области удовлетворительной.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                            Н.А. Парфёнова